
АДМИНИСТРАЦИЯ КРЫЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КРЫЛОВСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.07.2019.                              № 49
станица Крыловская

Об организации  «Фермерского дворика» на территории
Крыловского сельского поселения Крыловского района по улице

Первомайская справа от земельного участка с кадастровым
номером 23:14:0301004:3880 (Крыловская ЦРБ)

В  соответствии  с  Федеральным  законом   от  28  декабря  2009  года
№ 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности
в Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 01 марта 2011 года
№ 2195-КЗ  «Об организации  деятельности  розничных рынков  и  ярмарок  на
территории  Краснодарского  края»,  на  основании  заявления  главы   КФХ
А.Н.Кириченко  от 05 июля 2019 года,  в целях удовлетворения потребности и
обеспечения  населения  и  гостей  Крыловского  сельского  поселения
Крыловского  района   сельскохозяйственной  продукцией  и  продуктами  ее
переработки, п о с т а н о в л я ю:

1.  Организовать  на  территории  Крыловского  сельского  поселения
Крыловского района «Фермерский дворик»  по продаже сельскохозяйственной
продукции и продуктов ее переработки.

2.  Организатором  «Фермерского  дворика»  определить  ИП  КФХ
А.А.Шкуропатова.

3.  Определить  место  организации  «Фермерского  дворика»  –
Краснодарский  край,  Крыловский  район,  по  улице  Первомайская  справа  от
земельного участка  с  кадастровым номером 23:14:0301004:3880  (Крыловская
ЦРБ).

4.  Утвердить  дни  работы  «Фермерского  дворика»  с  20   июля   по  30
августа  2019 года.

5.  Определить  режим  работы  «Фермерского  дворика»  –  ежедневно  в
светлое время суток.

6.  Главе  КФХ  А.А.Шкуропатова  организовать  функционирование
деятельности  «Фермерского  дворика»  в  соответствии  с  требованиями,
установленными законодательством. 

7.  В  случае  невыполнения  главой  КФХ  А.А.Шкуропатовым   пункта  6
настоящего постановления, оно подлежит отмене.

8.  Организационно  –  производственному  отделу  администрации
Крыловского сельского поселения  Крыловского района (С.М.Гаджимурадова)



2
обнародовать  настоящее  постановление  и  разместить  на  официальном  сайте
администрации Крыловского сельского поселения, Крыловского района.

9.  Контроль  за  выполнением  настоящего  постановления  возложить  на
заместителя главы  Крыловского сельского поселения В.А. Сиденко.

10.  Постановление  вступает  в  силу  со  дня  его  официального
обнародования.

Глава Крыловского 
сельского поселения    
Крыловского района                                                                           Н.Д. Синько


